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GRUPO I

CARGO: ESCRIBIENTE DE JUZGADO CIRCUITO Y EQUIVALENTES

DESPACHO:
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO
SEDE:                  
EL SOCORRO
	No. Orden
	Cédula de Ciudadanía
	Primer Apellido
	Segundo Apellido
	Nombres
	Prueba de Conocimientos
	Experiencia Adicional
	Capacitación y Publicaciones
	Entrevista
	Total Puntaje

	1
	91.108.305
	HERNANDEZ
	GUERRERO 
	WILSON ALEJANDRO
	513,14
	150,00
	35,00
	147,00
	845,14

	2
	91.105.050
	BENDECK
	GOMEZ
	CARLOS MAURICIO
	497,38
	98,05
	15,00
	117,00
	727,43

	3
	63.544.768
	RODRIGUEZ
	 
	MARIA DEL PILAR
	486,87
	64,77
	35,00
	135,00
	721,64

	4
	37.901.667
	VALDIVIESO
	RAMIREZ
	DANNA LORENA
	481,61
	88,49
	0,00
	141,00
	711,10

	5
	37.895.871
	GOMEZ
	CARREÑO
	ADRIANA ALEXANDRA
	502,63
	68,28
	25,00
	114,00
	709,91

	6
	5.789.781
	MENESES
	 
	ALBEIRO DE JESUS
	528,90
	11,06
	20,00
	123,00
	682,96

	7
	37.901.757
	RIOS
	LOZANO
	CLAUDIA JIMENA
	518,39
	10,72
	0,00
	129,00
	658,11


GRUPO I

CARGO: ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL Y EQUIVALENTES

DESPACHO:
JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL
SEDE:                  
FLORIDABLANCA
	No. Orden
	Cédula de Ciudadanía
	Primer Apellido
	Segundo Apellido
	Nombres
	Prueba de Conocimientos
	Experiencia Adicional
	Capacitación y Publicaciones
	Entrevista
	Total Puntaje

	1
	37.895.871
	GOMEZ
	CARREÑO
	ADRIANA ALEXANDRA
	521,14
	88,28
	25,00
	114,00
	748,42


GRUPO F
CARGO: SISTENTE SOCIAL DE JUZGADOS DE FAMILIA Y PROMISCUOS DE FAMILIA GRADO 1.  
DESPACHO:
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA 
SEDE:                  
BARRANCABERMEJA. 
	No. Orden
	Cédula de Ciudadanía
	Primer Apellido
	Segundo Apellido
	Nombres
	Prueba de Conocimientos
	Experiencia Adicional
	Capacitación y Publicaciones
	Entrevista
	Total Puntaje

	1
	91.250.013
	NUÑEZ
	CARREÑO
	EDDISON
	490,75
	124,77
	15,00
	117,00
	747,52


GRUPO K
CARGO: CITADOR JUZGADO MUNICIPAL Y EQUIVALENTES – GRADO 3  
DESPACHO:
JUZGADO CUARTO PENAL MUNICIPAL  
SEDE:                  
BARRANCABERMEJA. 

	No. Orden
	Cédula de Ciudadanía
	Primer Apellido
	Segundo Apellido
	Nombres
	Prueba de Conocimientos
	Experiencia Adicional
	Capacitación y Publicaciones
	Entrevista
	Total Puntaje

	1
	28.496.658
	MELO
	SANABRIA
	ELSA 
	530,34
	12,17
	0,00
	102,00
	644,51

	2
	28.192.331
	LUENGAS
	CORZO
	PAOLA ANDREA
	491,94
	6,67
	10,00
	135,00
	643,61


DESPACHO:
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
SEDE:                  
JESUS MARIA

	No. Orden
	Cédula de Ciudadanía
	Primer Apellido
	Segundo Apellido
	Nombres
	Prueba de Conocimientos
	Experiencia Adicional
	Capacitación y Publicaciones
	Entrevista
	Total Puntaje

	1
	28.192.331
	LUENGAS
	CORZO
	PAOLA ANDREA
	491,94
	6,67
	10,00
	135,00
	643,61
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